様式第12号（第13条関係）
年　　月　　日
大洗町長　様

	住所

	届出者
	氏名

	連絡先

	(法人その他の団体にあっては，主たる事務所
の所在地，名称，代表者の氏名及び連絡先)

太陽光発電事業設置者地位承継届

[bookmark: _GoBack]　太陽光発電事業に係る設置者の地位を承継したので，大洗町太陽光発電設備の適正な設置，管理等に関する条例第１７条第１項及び同条例施行規則第１３条第１項の規定により，下記のとおり関係書類を添えて届け出ます。

記

	事業名

	設備ＩＤ

	事業区域の所在地

	（法人その他の団体の設置者）
設置者
	区　分
	地位継承前
	地位継承後

	住　所
(主たる事務所の所在地)

	氏　名
(名称及び代表者の氏名)

	連絡先

	地位承継理由

	地位承継日
	年　　　月　　　日